
www.czechpubs.cz
info@czechpubs.cz

Úterská hospoda

Adresa: Úterý Kategorie: hospoda
Úterý - Bezdružicko III. cenová kategorie

Telefon: - - - (do 20kč/pivo)

Jediná fungující hospoda v tomto historickém městečku
uprostřed krásné přírody, to jest hlavním důvodem, proč
se zde zastavit při svých toulkách po kraji. 
Pivo z Plzně i Chodové Plané a výběr ze studené
kuchyně více než široký. Kromě 4 druhů utopených buřtů
jsou v nabídce také pochoutky ze sýrů a ryb. K dispozici
je i pár laviček pod slunečníkem před hospodou. Jsou
zde dostupné tyto extras: letní zahrada - TV/projekce -
cykloturistika - regionální piva. V podniku se točí
Gambrinus 10° - Chodovar 11° - Gambrinus Excellent
11°.

Stránka 1


